Zuschauer TOP 100 - die Vereine und ihre Fans
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Verein

Borussia Dortmund
Bayern Miinchen

FC Schalke 04
Hamburger SV
Eintracht Frankfurt
1. FC Kaiserslautern
1. FC Kéin

Hertha BSC

Bor. Ménchengladbach
VfB Stuttgart
Hannover 96

1. FC Nirnberg
Werder Bremen
Fortuna Diisseldorf
Bayer Leverkusen
TSG Hoffenheim

VfL Wolfsburg

SC Freiburg

FC St. Pauli

1860 Miinchen

1. FSV Mainz 05
Alemannia Aachen
Eintracht Braunschweig
Dynamo Dresden
VfL Osnabriick

FC Augsburg
Karlsruher SC
Energie Cottbus
Hansa Rostock

VfL Bochum

FC Ingolstadt 04

1. FC Union Berlin
Arminia Bielefeld
MSV Duisburg

FC Erzgebirge Aue
THW Kiel
Rhein-Neckar Lowen
Kickers Offenbach
Greuther Furth

1. FC Heidenheim
Rot-Weif3 Erfurt

1. FC Magdeburg
SC Paderborn
Rot-Weiss Essen
Carl Zeiss Jena

TuS Koblenz

SV Wehen-Wiesbaden
1. FC Saarbriicken
FA Goppingen

SSV Jahn Regensburg
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FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
Handball
Handball
FuBball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuBball
Handball
FuRball
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73.300
69.000
61.226
57.000
51.500
49.780
49.200
48.385
42.202
40.500
37.212
36.780
35.500
30.629
30.210
30.150
26.116
24.000
23.794
21.300
20.300
20.021
16.642
16.171
14.600
14.134
13.637
13.390
12.567
12.118
12.035
11.780
11.453
11.117
10.500
10.250

9.993

9.378

7.450

6.900

6.550

6.271

6.166

6.071

5.753

5.738

5.466

5.458

5.200

4.835

73.300
69.000
61.226
57.000
51.500
49.780
49.200
48.385
42.202
40.500
37.212
36.780
35.500
30.629
30.210
30.150
26.116
24.000
23.794
21.300
20.300
20.021
49.925
48.513
14.600
14.134
13.637
13.390
37.700
12.118
12.035
11.780
11.453
11.117
10.500
10.250

9.993
28.134

7.450
20.700
19.650

6.271

6.166
12.141
17.258
17.213
16.399
16.375

5.200
14.506
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65.
66.
67.
68.
69.
70.
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73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
928
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

SV Sandhausen

Hessen Kassel
Wuppertaler SV
Rot-Weif3 Oberhausen
TBV Lemgo

FSV Frankfurt

VR Aalen

RB Leipzig

Chemnitzer FC

HSG Wetzlar

TSV Hannover-Burgdorf
PreuBen Miinster
Holstein Kiel

VfB Lubeck

SV Babelsberg
Stuttgarter Kickers

HSG Ahlen-Hamm

Rot Weiss Ahlen

Wacker Burghausen

SV Waldhof Mannheim
1. FC Lok Leipzig

FC Memmingen 1907
SV Darmstadt 98

HBW Balingen/Weilstetten
Eintracht Trier

VFC Plauen

SpVgg Unterhaching
Werder Bremen |l

VfB Oldenburg

VfL Bad Schwartau

VfL Wolfsburg (Frauen)
Hallescher FC

Turbine Potsdam (Frauen)
SV Meppen

Sachsen Leipzig

TUSEM Essen

Arminia Bielefeld Il

FC Bayern Miinchen I
ThSV Eisenach

1. FFC Frankfurt (Frauen)
Eintracht Braunschweig I
FC 08 Homburg

VfR Wormatia Worms
ZFC Meuselwitz

SF Siegen

SSV Ulm 1846

VfB Stuttgart Il
Sportfreunde Lotte

SC Wiedenbriick 2000
FCR 2001 Duisburg (Frauen)

Sportart

FuBball
Fufball
FuRball
FuBball
Handball
FuRball
FuBball
FuRball
FuBball
Handball
Handball
FuBball
FuBball
FuBball
FuBball
FuBball
Handball
Fufball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuBball
Handball
FuBball
FuRball
FuBball
FuBball
FuRball
Handball
FuBball
FuBball
FuBball
FuBball
FuRball
Handball
FuRball
FuBball
Handball
FuRball
FuBball
FuRball
FuBball
FuBball
FuBball
FuBball
FuRball
FuBball
FuBball
Fufball
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4.715 3| 14.146
4.667 3|  14.000
4.570 2 9.140
4.434 1 4.434
4.043 1 4.043
3.807 1 3.807
3.382 3| 10.145
3.331 2 6.661
3.082 2 6.164
3.056 1 3.056
2.986 1 2.986
2.932 2 5.863
2.797 1 2.797
2.754 2 5.508
2.611 3 7.832
2.573 3 7.720
2.500 1 2.500
2.479 3 7.436
2.461 3 7.383
2.381 3 7.142
2.318 1 2.318
2.256 2 4.512
2.250 2 4.500
2.150 1 2.150
2.095 2 4.190
1.935 2 3.870
1.933 3 5.800
1.932 3 5.797
1.901 1 1.901
1.834 1 1.834
1.738 2 3.475
1.697 2 3.393
1.679 2 3.358
1.635 2 3.270
1.471 2 2.942
1.450 1 1.450
1.416 2 2.831
1.400 3 4.200
1.400 1 1.400
1.365 2 2.730
1.333 2 2.665
1.325 2 2.650
1.322 2 2.643
1.321 2 2.642
1.297 2 2.593
1.239 3 3.718
1.200 3 3.600
1.150 2 2.300
1.120 1 1.120

990 2 1.980

Die TOP 100 setzt sich aus Mannschaften zusammen, die:

1. eine ,Ball“Sportart betreiben
2. in einer deutschen Liga spielen

3. mindestens 10 Heimspiele pro Saison absolvieren

4. es werden nur die Ligaspiele sowie die dazu gehdrigen
Play-Offs, -Downs 0.4., nicht jedoch nationale oder internati-
onale Pokalspiele oder Freundschaftsspiele der Mannschaf-

ten berticksichtigt

Stand: 31.08.2010



http://www.stadionwelt.de

