## **Zuschauer TOP 100 – die Vereine und ihre Fans**

## Stadionwelt®

1.       Borussia Dortmund       Fußball       1       73.300         2.       Bayern München       Fußball       1       69.000         3.       FC Schalke 04       Fußball       1       61.226         4.       Hamburger SV       Fußball       1       57.000         5.       Eintracht Frankfurt       Fußball       1       51.500         6.       1. FC Kaiserslautern       Fußball       1       49.780         7.       1. FC Köln       Fußball       1       49.200         8.       Hertha BSC       Fußball       2       48.385         9.       Bor. Mönchengladbach       Fußball       1       42.202         10.       VfB Stuttgart       Fußball       1       40.500	1 1 1 1 1 1 1 1	73.300 69.000 61.226 57.000 51.500 49.780 49.200
3. ■ FC Schalke 04 Fußball 1 61.226 4. ■ Hamburger SV Fußball 1 57.000 5. ■ Eintracht Frankfurt Fußball 1 51.500 6. ■ 1. FC Kaiserslautern Fußball 1 49.780 7. ■ 1. FC Köln Fußball 1 49.200 8. ■ Hertha BSC Fußball 2 48.385 9. ■ Bor. Mönchengladbach Fußball 1 42.202 10. ■ Vfß Stuttgart Fußball 1 40.500	1 1 1 1 1 1	61.226 57.000 51.500 49.780 49.200
4. ■ Hamburger SV Fußball 1 57.000 5. ■ Eintracht Frankfurt Fußball 1 51.500 6. ■ 1. FC Kaiserslautern Fußball 1 49.780 7. ■ 1. FC Köln Fußball 1 49.200 8. ■ Hertha BSC Fußball 2 48.385 9. ■ Bor. Mönchengladbach Fußball 1 42.202 10. ■ VfB Stuttgart Fußball 1 40.500	1 1 1 1 1	57.000 51.500 49.780 49.200
5. ■ Eintracht Frankfurt Fußball 1 51.500 6. ■ 1. FC Kaiserslautern Fußball 1 49.780 7. ■ 1. FC Köln Fußball 1 49.200 8. ■ Hertha BSC Fußball 2 48.385 9. ■ Bor. Mönchengladbach Fußball 1 42.202 10. ■ VfB Stuttgart Fußball 1 40.500	1 1 1 1	51.500 49.780 49.200
6. ■ 1. FC Kaiserslautern Fußball 1 49.780 7. ■ 1. FC Köln Fußball 1 49.200 8. ■ Hertha BSC Fußball 2 48.385 9. ■ Bor. Mönchengladbach Fußball 1 42.202 10. ■ VfB Stuttgart Fußball 1 40.500	1 1 1	49.780 49.200
7.       ■ 1. FC Köln       Fußball       1 49.200         8.       ■ Hertha BSC       Fußball       2 48.385         9.       ■ Bor. Mönchengladbach       Fußball       1 42.202         10.       ■ VfB Stuttgart       Fußball       1 40.500	1 1 1	49.200
8.       • Hertha BSC       Fußball       2       48.385         9.       • Bor. Mönchengladbach       Fußball       1       42.202         10.       • VfB Stuttgart       Fußball       1       40.500	1 1	
9.       Bor. Mönchengladbach       Fußball       1       42.202         10.       VfB Stuttgart       Fußball       1       40.500	1	
10. VfB Stuttgart Fußball 1 40.500		48.385
	1	42.202
44 - 11		40.500
11.	1	37.212
12. • 1. FC Nürnberg Fußball 1 36.780	1	36.780
13. • Werder Bremen Fußball 1 35.500	1	35.500
14. Fortuna Düsseldorf Fußball 2 30.629	1	30.629
15. ■ Bayer Leverkusen Fußball 1 30.210	1	30.210
16. TSG Hoffenheim Fußball 1 30.150	1	30.150
17. • VfL Wolfsburg Fußball 1 26.116	1	26.116
18. SC Freiburg Fußball 1 24.000	1	24.000
19. • FC St. Pauli Fußball 1 23.794	1	23.794
20. • 1860 München Fußball 2 21.300	1	21.300
21. • 1. FSV Mainz 05 Fußball 1 20.300	1	20.300
22. Alemannia Aachen Fußball 2 20.021	1	20.021
23. Eintracht Braunschweig Fußball 3 16.642	3	49.925
24. Dynamo Dresden Fußball 3 16.171	3	48.513
25. • VfL Osnabrück Fußball 2 14.600	1	14.600
26. FC Augsburg Fußball 2 14.134	1	14.134
27. Karlsruher SC Fußball 2 13.637	1	13.637
28. Energie Cottbus Fußball 2 13.390	1	13.390
29. Hansa Rostock Fußball 2 12.567	3	37.700
30. ■ VfL Bochum Fußball 2 12.118	1	12.118
31. • FC Ingolstadt 04 Fußball 2 12.035	1	12.035
32. • 1. FC Union Berlin Fußball 2 11.780	1	11.780
33. Arminia Bielefeld Fußball 2 11.453	1	11.453
34. MSV Duisburg Fußball 2 11.117	1	11.117
35. ■ FC Erzgebirge Aue Fußball 2 10.500	1	10.500
36. ■ THW Kiel Handball 1 10.250	1	10.250
37. ■ Rhein-Neckar Löwen Handball 1 9.993	1	9.993
38. ■ Kickers Offenbach Fußball 3 9.378	3	28.134
39. ■ Greuther Fürth Fußball 2 7.450	1	7.450
40. • 1. FC Heidenheim Fußball 3 6.900	3	20.700
41. Rot-Weiß Erfurt Fußball 3 6.550	3	19.650
42. • 1. FC Magdeburg Fußball 4 6.271	1	6.271
43. SC Paderborn Fußball 2 6.166	1	6.166
44. Rot-Weiss Essen Fußball 5 6.071	2	12.141
45. Carl Zeiss Jena Fußball 3 5.753	3	17.258
46. TuS Koblenz Fußball 3 5.738	3	17.213
47. SV Wehen-Wiesbaden Fußball 3 5.466	3	16.399
48. 1. FC Saarbrücken Fußball 3 5.458	3	16.375
49. ■ FA Göppingen Handball 1 5.200	1	5.200
50. SSV Jahn Regensburg Fußball 3 4.835	3	14.506

		Verein	Sportart	Liga	Schnitt	Spiele	Gesamt
51.	•	SV Sandhausen	Fußball	3	4.715	3	14.146
52.	•	Hessen Kassel	Fußball	4	4.667	3	14.000
53.	•	Wuppertaler SV	Fußball	4	4.570	2	9.140
54.	•	Rot-Weiß Oberhausen	Fußball	2	4.434	1	4.434
55.	•	TBV Lemgo	Handball	1	4.043	1	4.043
56.	•	FSV Frankfurt	Fußball	2	3.807	1	3.807
57.	•	VfR Aalen	Fußball	3	3.382	3	10.145
58.	•	RB Leipzig	Fußball	4	3.331	2	6.661
59.	•	Chemnitzer FC	Fußball	4	3.082	2	6.164
60.	•	HSG Wetzlar	Handball	1	3.056	1	3.056
61.	•	TSV Hannover-Burgdorf	Handball	1	2.986	1	2.986
62.	•	Preußen Münster	Fußball	4	2.932	2	5.863
63.	•	Holstein Kiel	Fußball	4	2.797	1	2.797
64.	•	VfB Lübeck	Fußball	4	2.754	2	5.508
65.	•	SV Babelsberg	Fußball	4	2.611	3	7.832
66.	•	Stuttgarter Kickers	Fußball	4	2.573	3	7.720
67.	٠	HSG Ahlen-Hamm	Handball	1	2.500	1	2.500
68.	•	Rot Weiss Ahlen	Fußball	3	2.479	3	7.436
69.	٠	Wacker Burghausen	Fußball	3	2.461	3	7.383
70.	•	SV Waldhof Mannheim	Fußball	5	2.381	3	7.142
71.	•	1. FC Lok Leipzig	Fußball	5	2.318	1	2.318
72.	•	FC Memmingen 1907	Fußball	4	2.256	2	4.512
73.	٠	SV Darmstadt 98	Fußball	4	2.250	2	4.500
74.	•	HBW Balingen/Weilstetten	Handball	1	2.150	1	2.150
75.	٠	Eintracht Trier	Fußball	4	2.095	2	4.190
76.	•	VFC Plauen	Fußball	4	1.935	2	3.870
77.	•	SpVgg Unterhaching	Fußball	3	1.933	3	5.800
78.	•	Werder Bremen II	Fußball	3	1.932	3	5.797
79.	٠	VfB Oldenburg	Fußball	5	1.901	1	1.901
80.	•	VfL Bad Schwartau	Handball	2	1.834	1	1.834
81.	٠	VfL Wolfsburg (Frauen)	Fußball	1	1.738	2	3.475
82.	•	Hallescher FC	Fußball	4	1.697	2	3.393
83.	٠	Turbine Potsdam (Frauen)	Fußball	1	1.679	2	3.358
84.	•	SV Meppen	Fußball	5	1.635	2	3.270
85.	٠	Sachsen Leipzig	Fußball	5	1.471	2	2.942
86.	•	TUSEM Essen	Handball	2	1.450	1	1.450
87.	•	Arminia Bielefeld II	Fußball	4	1.416	2	2.831
88.	•	FC Bayern München II	Fußball	3	1.400	3	4.200
89.	•	ThSV Eisenach	Handball	2	1.400	1	1.400
90.	•	1. FFC Frankfurt (Frauen)	Fußball	1	1.365	2	2.730
91.	•	Eintracht Braunschweig II	Fußball	4	1.333	2	2.665
92.	•	FC 08 Homburg	Fußball	4	1.325	2	2.650
93.	•	VfR Wormatia Worms	Fußball	4	1.322	2	2.643
94.	•	ZFC Meuselwitz	Fußball	4	1.321	2	2.642
95.	•	SF Siegen	Fußball	5	1.297	2	2.593
96.	•	SSV Ulm 1846	Fußball	4	1.239	3	3.718
97.	•	VfB Stuttgart II	Fußball	3	1.200	3	3.600
98.	•	Sportfreunde Lotte	Fußball	4	1.150	2	2.300
99.	•	SC Wiedenbrück 2000	Fußball	4	1.120	1	1.120
100.	•	FCR 2001 Duisburg (Frauen)	Fußball	1	990	2	1.980

Die TOP 100 setzt sich aus Mannschaften zusammen, die:

Stand: 31.08.2010

<sup>1.</sup> eine "Ball"-Sportart betreiben

<sup>2.</sup> in einer deutschen Liga spielen

<sup>3.</sup> mindestens 10 Heimspiele pro Saison absolvieren